

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Spisihorsens ApS (B-Sushi)

Smedegade 1

8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 95 82

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2022

---

Torben Antonsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Spisihorsens ApS (B-Sushi)  
Smedegade 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 95 82  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Antonsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 52.343, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 645.116.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.816.728</b>	<b>2.091.075</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.698.216)</u>	<u>(1.814.260)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>118.512</b>	<b>276.815</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(44.487)</u>	<u>(41.726)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>74.025</b>	<b>235.089</b>
Finansielle omkostninger		<u>(6.825)</u>	<u>(7.533)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.200</b>	<b>227.556</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(14.857)</u>	<u>(50.051)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>52.343</u></b>	<b><u>177.505</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>52.343</u>	<u>177.505</u>
		<b><u>52.343</u></b>	<b><u>177.505</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.571	208.537
Indretning af lejede lokaler		16.977	26.498
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>190.548</u>	<u>235.035</u>
Deposita	5	12.212	12.212
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.212</u>	<u>12.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>202.760</u>	<u>247.247</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.249	85.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.414	0
Andre tilgodehavender		60.364	31.412
Periodeafgrænsningsposter		23.528	20.090
<b>Tilgodehavender</b>		<u>487.555</u>	<u>136.604</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>345.524</u>	<u>778.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>853.079</u>	<u>934.825</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.055.839</u>	<u>1.182.072</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		565.116	512.772
<b>Egenkapital</b>	6	<b>645.116</b>	<b>592.772</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	12.800	12.881
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.800</b>	<b>12.881</b>
Anden gæld		49.930	49.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.930</b>	<b>49.375</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.526	39.138
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.938	46.288
Anden gæld		246.529	441.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>347.993</b>	<b>527.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>397.923</b>	<b>576.419</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.055.839</b>	<b>1.182.072</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	512.773	592.773
Årets resultat	0	52.343	52.343
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>565.116</b>	<b>645.116</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.524.724	1.596.601
Pensioner	105.025	106.133
Andre omkostninger til social sikring	44.716	44.699
Andre personaleomkostninger	23.751	66.827
	<b>1.698.216</b>	<b>1.814.260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.487	41.726
	<b>44.487</b>	<b>41.726</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.938	46.288
Årets udskudte skat	(81)	3.763
	<b>14.857</b>	<b>50.051</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	523.774	172.255
Kostpris 31. december 2021	523.774	172.255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	315.236	145.758
Årets afskrivninger	34.967	9.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	350.203	155.278
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>173.571</b>	<b>16.977</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2021	12.212
Kostpris 31. december 2021	12.212
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.212</b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	12.881	12.881
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(81)</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>12.800</b></u>	<u><b>12.881</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabets huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 103.